
Sommerturen 2012 
 

”Randers Fj. – Århus Bugten” 
 

15. – 28. juli 
 
 
 
Dag Dato Fra – Til Dist. Total Sejltid Havnepenge 

 
Søn 15. Egå - Grenå 36,2 36,2 5t 30m 140,-  
Man  16. Grenå - Bønnerup 20,3 56,5 3t 55m 135,- 
Tir 17. Bønnerup - Uggelhuse 29,8 86,3 5t 35m   20,- FH 
Ons  18. Uggelhuse      20,- FH 
Tor 19. Uggelhuse - Randers 5,3 91,6 1t 00m           FH 
Fre  20. Randers              FH 
Lør  21. Randers – Udbyhøj N. 15,4 107,0 3t 15m 140,- 
Søn  22. Udbyhøj N. - Bønnerup 14,8 121,8 2t 55m 135,- 
Man  23. Bønnerup    135,- 
Tir  24. Bønnerup - Grenå 17,9 139,7 3t 15m 140,- 
Ons  25. Grenå – Hjelm  - Kyholm  - Langør 32,7 172,4 5t 55m 135,- 
Tor  26. Langør - Ebeltoft 19,6 192,0 4t 10m 125,- 
Fre  27. Ebeltoft - Norsminde 19,2 211,2 4t 45m 130,- 
Lør  28. Norsminde - Egå 11,7 222,9 2t 10m 

 
 
Feriedage: 14 
Dage m. sejlads: 11 
 
Længste distance:  15. juli  Egå – Grenå               36,2 sm 
Korteste distance:  19. juli  Uggelhuse – Randers   5,3 sm 
Gennemsnitdistance pr. dag:   20,3 sm 
 
Samlet sejltid:   42t 25m 
Gennemsnit pr. dag:   3t 51m  
 
Havnepenge:  1.255,- 
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